19—p. 6, 16 Latina Marciani allocutio præterea extabat in Gestorum Chalcedonensium codice Acoemilano Græco, quo usus est Rusticus [Φ]

A [pauca abscissa], O; inde a 11 accedunt Q [= aetwx], W, A₁O₁ [intra 7]

2 quisquam Ocorr quidam A 3 propterea Ocorr 9 feroore AO 10 hac re sortita scripsi ac sortitam AO remearem A in fine add. AO data v id iūn, quæ spectant ad Leonis ep. 52, cf. Epist. coll. M 17 11—14 ORDO GESTORVM SYNODI CALCHEDONENSIS QW ADLOCVTIO IMP^{AR} MARCIANI A₁O₁ 11 AVGVSTORVM AO 12 lybitano AO luculensi AO 15—18 cum in ſcā calchedonensi synodo conuenissent præsente aug^s [præsentes aug^s O₁] pulcheria dixit A₁O₁ 15/16 idem supra dictum AO ad diem sub die QW 16 ſcissimorum Q^a corr. martyrium [martyrum Q^a corr.] ſcī calenici [calinici Q^w corr. Q^r] et eufimiæ [eufemiæ Q^r] QW 17 et¹ om. QW 18 est adlocutio piissimi imp^{ar} QW 19 diuino om. O₁ 20 constrainxit QWA₁O₁Φ^r anxit AO 23 populo AO, corr. O 23/24 edocentibus Φ^r seduceutibus AOA₁O₁ 25 induxisse O 26 caligine atque errore deterso QWA₁O₁ manifestari QWA₁O₁ 26/27 doctrinam AOA₁O₁ 28 suæ ueritatis QWA₁O₁ seueritatis AO ueritatis Ocorr 29 nostri om. QWA₁O₁ prædicat A₁O₁ 30 eidem QWA₁O₁ et idem AO

apostolicam gubernat, missa ad sanctæ memoriæ Flauianum Constantinopolitanæ urbis episcopum scripta testantur. remotis itaque studiis, ablatis patrociiniis, cessante auaritia, cunctis ueritas innotescat. nos enim ad fidem confirmandam, non ad potentiam aliquam exercendam exemplo religiosi principis Constantini synodo interesse uolumus ne uel ulterius populi prauis persuasionibus separentur. facile enim 5 simplicitas quorundam hactenus nonnullorum ingeniis atque superflua uerbositate decepta est et constat diuersorum prauis insinuationibus dissensiones et hæreses natas, studium autem nostrum est ut omnis populus per ueram et sanctam doctrinam unum sentiens in eandem religionem redeat et ueram fidem catholicam colat, quam secundum institutiones patrum exposueritis. concordantibus itaque animis religio uestra 10 festinet quatenus sicut a Nicæna synodo usque ad proximum tempus erroribus amputatis uera fides cunctis innotuit, ita et nunc per hanc sanctam synodum remotis caliginibus quæ in his paucis annis, sicut superius dictum est, prauitate atque auaritia quorundam emersisse uidentur, perpetuo quæ statuta fuerint, conseruentur. erit autem diuinæ maiestatis id quod sancto animo fieri desideramus, in æternum firmiter 15 custodire.

3 Et post ista principis uerba ab omnibus episcopis adclamatum est: Nouo Constantino Marciano [nouo]. multis annis augustam orthodoxam. multis annis Christi cultori Marciano. uestrum imperium per sæcula. regna uestra permaneant. orthodoxia uos meruit. a Christi cultoribus absit inuidia. 20